
 

 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bralin NR V/36/2024 z dnia 8 sierpnia 2024r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Bralin w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2048) oraz art. 221 ust. 4 Ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/36/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 8 sierpnia w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego Gminy Bralin w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Rozdział I,  §1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała określa warunki i tryb finansowania przez Gminę Bralin zadania własnego z zakresu 

rozwoju sportu, realizowanego przez kluby sportowe działające na terenie Gminy Bralin”.. 

2. Rozdział II, §6 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja celowa z budżetu Gminy Bralin może być udzielona podmiotom nienależącym do sektora 

finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, który prowadzi działalność 

sportową na terenie Gminy Bralin.”.. 

3. Rozdział II, §8 pkt 11, otrzymuje brzmienie: 

„kosztów administracyjnych w tym: opłaty czynszowe, media, artykuły biurowe, obsługa 

księgowa, które są związane bezpośrednio z realizacją zadania.” .”. 

4. Rozdział II, §9 otrzymuje brzmienie: 

„Z dotacji nie mogą być finansowane ani dofinansowane: 

1) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników i działaczy klubu sportowego, 

2) koszty transferów zawodnika z innego klubu sportowego, 

3) zobowiązania klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów 

wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia, 

4) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na klub sportowy lub na zawodnika 

tego klubu, 

5) koszty, jakie wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem umowy 

o udzielenie dotacji, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 7495



6) prowadzenie działalności gospodarczej przez klub sportowy, 

7) zakupy i wydatki inwestycyjne, modernizacje i adaptacje pomieszczeń, 

8) najem obiektów innych niż sportowe, 

9) inne wydatki, niezwiązane bezpośrednio z realizacją zadania o charakterze sportowym.”.. 

5. W Rozdziale III usuwa się w całości  §10 pkt 13 oraz § 12. 

6. Załącznik numer 2- wzór sprawozdania, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Bralin 

(-) Marek Markiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7495


		2024-09-13T09:56:06+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




